—1—

中江县人力资源和社会保障局

关于 2022 年德阳市中江县公开考试招聘

中小学教师和优秀本科生、研究生体检的

公 告

根据公招公告和优秀本科生、研究生招聘公告，现将

2022 年德阳市中江县公开考试招聘中小学教师岗位和优秀

本科生、研究生体检入围情况及体检事项公告如下：

一、中江县体检入围名单（见附件）。

二、体检时间、地点和联系电话

（一）体检报名时间：2022 年 8 月 11 日（星期四）。

（二）体检报名地点：中江县人社局 426 办公室（中江

县集中办公区 2 号楼四楼 426 办公室）。

（三）体检集合时间：2022 年 8 月 12 日（星期五）上

午 7:10 集合，7:30 准时出发，截止 7:30 未到达者视为自动

放弃体检。

（四）体检集合地点：中江县集中办公区一号楼旗杆前。

（五）体检前工作日工作时段联系电话：（0838）7255076。

三、体检注意事项

（一）体检前调节好饮食、休息，避免熬夜、饮酒、剧

烈运动，体检当日空腹前来参加体检。

（二）携带本人有效居民身份证原件、一张一寸纸质近

期正面免冠大头证件彩照、黑色字迹钢笔（签字笔）。体检

—2—

报名时每人交体检费及租车费 450 元。

（三）在指定时刻前到达集合地点，未到者即为自动放

弃。体检时着装须有利于各项身体检查，女性不要穿着连衣

裙。

（四）集合时交出所有具有通信功能的电子设备，不得

与他人联系。体检中不得透露本人姓名等信息，服从安排遵

守纪律，身心平和参加检查。体检后如实填报本人信息与病

史等，对隐瞒病史或弄虚作假等情况，不予聘用或取消聘用。

（五）其他注意事项及要求：

1.体检当日需进行采血、B 超等检验,请在受检前禁食

8-12 小时。

2.女性受检者生理期请勿做妇科及尿液检查，待生理期

结束后申请补检；怀孕者，事先告知医护人员，勿作 X 光检

查。

3.需检查矫正视力的考生，请自备合适的眼镜。

四、疫情防控要求

1.请广大考生务必做好自我健康管理，在体检报名和集

合时主动出示本人防疫健康码信息（绿码）、通信大数据行

程卡，体检全程需正确佩戴口罩，并积极主动配合现场防疫

工作。

2.所有考生均应分别在体检集合时提供体检当日前 3天

内 2 次（采样时间间隔 24 小时，两次采样均须在川内有资

质的检测服务机构进行）核酸检测阴性证明；核酸检测报告

时间以采样时间为准，请考生提前做好采样准备；不能提供

—3—

或检测结果、结果出具时间等不符合规定的，视为考生自愿

放弃体检资格。

3.其他疫情防控要求按照四川省、德阳市最新防疫要求

执行。国内低、中、高风险地区返回的考生，须及时关注“德

阳疾控”微信公众号，咨询了解最新疫情防控措施，严格执

行防疫要求和规定，以免耽误体检。

4.考生为新冠肺炎确诊病例、无症状感染者、疑似患者、

确诊病例密切接触者，或治愈未超过 1 个月的病例、不能排

除感染可能的发热患者，集中或居家隔离期未满的，“健康

码”或“行程卡”非绿码的，根据疫情防控相关要求，不得

参加本次体检。有上述情形和因有相关旅居史、密切接触史

等因素被集中隔离或受防疫管控，体检当天无法到达指定地

点报到的，请提前与我们联系并提供相应证明。因为其他个

人原因无法参加体检的考生，视为主动放弃体检资格。

5.参加体检人员不配合防疫工作、不如实报告健康状况，

隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控信息，提

供虚假防疫证明材料(信息)等，造成不良后果的，依法追究

其法律责任。如遇新冠肺炎疫情防控等不可抗力需调整体检

事项，将另行通知。

附件：2022 年德阳市中江县公开考试招聘中小学教师和

优秀本科生、研究生体检入围名单

中江县人力资源和社会保障局

2022 年 8 月 8 日

—4—

附件

2022 年德阳市中江县公开考试招聘中小学教师和优秀本科

生、研究生体检入围名单
岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号

是否进

入体检

17070 中江县城区高完中（一） 陈思思 女 199403 1202205014501 是

17071 中江县城区高完中（二） 罗芙梅 女 199507 1202205014629 是

17071 中江县城区高完中（二） 许潇允 女 199905 1202205010729 是

17072 中江县城区高完中（三） 胡杰 男 199812 1202205011306 是

17072 中江县城区高完中（三） 涂欢 女 199612 1202205020209 是

17072 中江县城区高完中（三） 李光艳 女 199502 1202205031123 是

17073 中江县城区高完中（四） 何红霞 女 199607 1202205020101 是

17074 中江县城区初中（一） 陈怡 男 199801 1202205011822 是

17074 中江县城区初中（一） 赵晓敏 女 199903 1202205011504 是

17074 中江县城区初中（一） 刘希 女 199710 1202205020417 是

17075 中江县城区初中（二） 方宁 女 199604 1202205010119 是

17076 中江县城区初中（三） 陈君君 女 199808 1202205020811 是

17077 中江县城区初中（四） 朱红 女 199704 1202205020301 是

17078 中江县城区初中（五） 羊洁 女 199801 1202205020523 是

17079 中江县城区初中（六） 李珊珊 女 199011 1202205024423 是

17080 中江县城区幼儿园（一） 王欣宇 女 199902 1202205020922 是

17080 中江县城区幼儿园（一） 林丹 女 199803 1202205020614 是

17080 中江县城区幼儿园（一） 董莎 女 200003 1202205021229 是

17080 中江县城区幼儿园（一） 游晓敏 女 199910 1202205021204 是

17080 中江县城区幼儿园（一） 况攀 女 199510 1202205014721 是

17080 中江县城区幼儿园（一） 曾淳淳 女 199708 1202205020402 是

17080 中江县城区幼儿园（一） 李菲菲 女 199611 1202205020205 是

17081 中江县城区幼儿园（二） 黄钰晶 女 198909 1202205032527 是

17082 中江县城区幼儿园（三） 王茄全 男 199005 1202205014212 是

17083 中江县城区附属幼儿园（一） 徐敏 女 199101 1202205014225 是

17084 中江县城区附属幼儿园（二） 刘子暄 女 199505 1202205033204 是

17084 中江县城区附属幼儿园（二） 阳一朵 女 199706 1202205020314 是

17084 中江县城区附属幼儿园（二） 罗迁迁 女 199605 1202205014820 是

—5—

岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号

是否进

入体检

17084 中江县城区附属幼儿园（二） 谌鑫 女 200002 1202205024807 是

17084 中江县城区附属幼儿园（二） 文春玲 女 199509 1202205014712 是

17084 中江县城区附属幼儿园（二） 杨慧英 女 199605 1202205014821 是

17085 中江县城区附属幼儿园（三） 李宴然 男 199802 1202205020525 是

17085 中江县城区附属幼儿园（三） 曾琼 女 199802 1202205020529 是

17085 中江县城区附属幼儿园（三） 钟敏 女 198812 1202205011919 是

17085 中江县城区附属幼儿园（三） 刘皓云 女 199801 1202205020512 是

17085 中江县城区附属幼儿园（三） 罗莹瞳 女 200003 1202205010321 是

17085 中江县城区附属幼儿园（三） 蒋姣 女 199607 1202205014830 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
王敏 女 199312 1202205014419 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
涂丹 女 199708 1202205020406 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
叶竹 女 199908 1202205021120 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
刘莎 女 199602 1202205014809 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
李海碧 女 199609 1202205013714 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
王雪珂 女 198708 1202205011627 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
刘禹玮 女 199707 1202205010613 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
李妍洁 女 199708 1202205013822 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
胡佳 女 199702 1202205012504 是

17086
中江县教师服务中心（一）派至

城外乡镇幼儿园
杨红 女 199807 1202205012719 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
高英 女 199609 1202205010526 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
向新杰 男 199807 1202205020801 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
刘艺苇 女 199509 1202205024526 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
李燕 女 199908 1202205021118 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
薛景 女 199908 1202205021117 是

—6—

岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号

是否进

入体检

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
郭红梅 女 200001 1202205021221 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
陈丽 女 199801 1202205020520 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
吕丽 女 199303 1202205014327 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
赵思情 女 199606 1202205023807 是

17087
中江县教师服务中心（二）派至

城外乡镇幼儿园
钟秋含 女 199710 1202205023402 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
陈瑜 女 198706 1202205021720 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
孟佳 女 199905 1202205021024 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
蒋璐蔚 女 199501 1202205011717 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
陈燕 女 199107 1202205014229 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
杨可心 女 199808 1202205010318 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
秦琳熙 女 199910 1202205021208 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
邓燕妮 女 199911 1202205021213 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
罗丹 女 199107 1202205014230 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
胥雯 女 199701 1202205011807 是

17088
中江县教师服务中心（三）派至

城外乡镇幼儿园
房雨帆 女 199902 1202205020923 是

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
郭晓丽 女 199703 1202205021918 是

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
李川涯 女 199801 1202205030920 是

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
张文玉 女 199807 1202205020726 是

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
唐炫铃 女 199905 1202205021020 是

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
谢胶 女 199707 1202205020326 是

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
向婷 女 198905 1202205014129 是

—7—

岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号

是否进

入体检

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
易兰蕊 女 199908 1202205010824 是

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
孔维盼 女 199209 1202205014319 是

17089
中江县教师服务中心（四）派至

城外乡镇幼儿园
杨丽丽 女 200007 1202205013026 是

99008 中江县教育局 李芳 女 199910 9202205033425 是

99008 中江县教育局 庹嘉 女 199812 9202205034002 是

99008 中江县教育局 张庆国 男 199910 9202205033607 是

99008 中江县教育局 吴霜 女 199912 9202205034129 是

99008 中江县教育局 张阳 女 199902 9202205033528 是

99008 中江县教育局 唐佳妮 女 200008 9202205034016 是

99008 中江县教育局 许馨支 女 199901 9202205033527 是

99008 中江县教育局 马海燕 女 199805 9202205034022 是

99008 中江县教育局 张涵铃 女 200105 9202205033623 是

99008 中江县教育局 李佳艺 男 200001 9202205033421 是

99008 中江县教育局 唐镜淩 女 200004 9202205033930 是

99008 中江县教育局 邓利蓉 女 199703 9202205033522 是

99008 中江县教育局 李欢 女 200012 9202205034025 是

99008 中江县教育局 陈媛媛 女 199910 9202205033608 是

99008 中江县教育局 郭雯钰 女 199903 9202205033601 是

99008 中江县教育局 钟国强 男 199902 9202205033529 是

99008 中江县教育局 李凤 女 199809 9202205033525 是

99008 中江县教育局 陈高丽 女 199906 9202205033602 是

99008 中江县教育局 曾跃祖 男 199811 9202205033526 是

99008 中江县教育局 曾琳 女 200011 9202205033619 是

99008 中江县教育局 唐麒麟 女 200011 9202205033620 是

99008 中江县教育局 邱熙 女 200009 9202205033617 是

99008 中江县教育局 陈楠宇 女 200009 9202205033618 是

99008 中江县教育局 周纹兆 女 199906 9202205034104 是

99008 中江县教育局 谭宏雨 女 200102 9202205033621 是

99008 中江县教育局 邱佐勇 男 199902 9202205033530 是

99008 中江县教育局 袁欢 女 199909 9202205034023 是

—8—

岗位

编码
招聘单位 姓名

性

别
出生年月 笔试准考证号

是否进

入体检

99008 中江县教育局 柴江玉 女 199912 9202205034115 是

99008 中江县教育局 刘佳欣 女 200102 9202205034029 是

99008 中江县教育局 李科锋 男 199909 9202205033606 是

99008 中江县教育局 邹雪琴 女 199709 9202205033928 是

99008 中江县教育局 王锐渤 男 200001 9202205033611 是

99008 中江县教育局 王添 男 199802 9202205034105 是

99008 中江县教育局 唐双龙 男 200005 9202205033614 是

中江县教育局 唐欣琪 女 199811 是

中江县教育局 刘晨 女 199601 是

中江县教育局 袁泽沁 男 199506 是

中江县教育局 李欣 男 199501 是

中江县教育局 覃伟根 男 199612 是

中江县教育局 郑云丹 女 199606 是

中江县教育局 刘蒙宇 女 199612 是